
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809
SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOLEDO (NORTE DE SANTANDER) 
E.     S.     D.

REFERENCIA:        PROCESO  EJECUTIVO  SINGULAR DE  BANCO  AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA
WILSON ALBEIRO CALDERON BASTO.

RADICADO No.: 2019-00099

CARLOS  ALBERTO  VERGARA  QUINTERO, mayor de edad, vecino  y  residente en  la ciudad de  Bucaramanga, 
identificado como aparece al pie de mi firma, en mi condición de apoderado Judicial del  BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A., respetuosamente me permito allegar la liquidación del credito:

INT. BCARIO
INT. MORA 

AÑO
INT. EFECTIVO 

MORA MES 
MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

20.96% 31.44% 2.3043% nov-17  $ 17,998,642 19 $21,889
20.77% 31.16% 2.2858% dic-17  $ 17,998,642 30 $34,285
20.69% 31.04% 2.2780% ene-18  $ 17,998,642 30 $410,011
20.01% 30.02% 2.2114% feb-18  $ 17,998,642 30 $398,027
20.68% 31.02% 2.2770% mar-18  $ 17,998,642 30 $409,836
20.48% 30.72% 2.2575% abr-18  $ 17,998,642 30 $406,319
20.44% 30.66% 2.2536% may-18  $ 17,998,642 30 $405,615
20.28% 30.42% 2.2379% jun-18  $ 17,998,642 30 $402,796
20.03% 30.05% 2.2134% jul-18  $ 17,998,642 30 $398,381
19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $ 17,998,642 30 $396,788
19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $ 17,998,642 30 $394,486
19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $ 17,998,642 30 $391,292
19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $ 17,998,642 30 $388,804
19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $ 17,998,642 30 $387,203
19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $ 17,998,642 30 $382,925
19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $ 17,998,642 30 $392,535
19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $ 17,998,642 30 $386,669
19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $ 17,998,642 30 $385,778
19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $ 17,998,642 30 $386,134
19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $ 17,998,642 30 $385,422
19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $ 17,998,642 30 $385,065
19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $ 17,998,642 30 $385,778
19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $ 17,998,642 30 $385,778
19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $ 17,998,642 30 $381,854
19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $ 17,998,642 30 $380,603
18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $ 17,998,642 30 $378,457
18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $ 17,998,642 30 $375,950
19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $ 17,998,642 30 $381,139
18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $ 17,998,642 30 $379,173
18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $ 17,998,642 30 $374,515
18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $ 17,998,642 30 $365,522
18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $ 17,998,642 30 $364,260
18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $ 17,998,642 30 $364,260
18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $ 17,998,642 30 $367,325
18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $ 17,998,642 30 $368,406
18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $ 17,998,642 30 $363,718
17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $ 17,998,642 30 $359,198
17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $ 17,998,642 30 $352,305
17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $ 17,998,642 30 $349,758
17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $ 17,998,642 30 $353,759

14,582,019$    
17,998,642$    
3,753,158$      

116,811$         
36,450,630$   

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051606100005710

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 051606100005710
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INT. BCARIO
INT. MORA 
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INT. EFECTIVO 
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MES CAPITAL No de DÍAS INT. MORA

19.94% 29.91% 2.2045% ago-18  $      867,861 9 $5,740
19.81% 29.72% 2.1918% sep-18  $      867,861 30 $19,021
19.63% 29.45% 2.1740% oct-18  $      867,861 30 $18,867
19.49% 29.24% 2.1602% nov-18  $      867,861 30 $18,747
19.40% 29.10% 2.1513% dic-18  $      867,861 30 $18,670
19.16% 28.74% 2.1275% ene-19  $      867,861 30 $18,464
19.70% 29.55% 2.1809% feb-19  $      867,861 30 $18,927
19.37% 29.06% 2.1483% mar-19  $      867,861 30 $18,644
19.32% 28.98% 2.1434% abr-19  $      867,861 30 $18,602
19.34% 29.01% 2.1454% may-19  $      867,861 30 $18,619
19.30% 28.95% 2.1414% jun-19  $      867,861 30 $18,584
19.28% 28.92% 2.1394% jul-19  $      867,861 30 $18,567
19.32% 28.98% 2.1434% ago-19  $      867,861 30 $18,602
19.32% 28.98% 2.1434% sep-19  $      867,861 30 $18,602
19.10% 28.65% 2.1216% oct-19  $      867,861 30 $18,412
19.03% 28.55% 2.1146% nov-19  $      867,861 30 $18,352
18.91% 28.37% 2.1027% dic-19  $      867,861 30 $18,248
18.77% 28.16% 2.0888% ene-20  $      867,861 30 $18,128
19.06% 28.59% 2.1176% feb-20  $      867,861 30 $18,378
18.95% 28.43% 2.1067% mar-20  $      867,861 30 $18,283
18.69% 28.04% 2.0808% abr-20  $      867,861 30 $18,058
18.19% 27.29% 2.0308% may-20  $      867,861 30 $17,625
18.12% 27.18% 2.0238% jun-20  $      867,861 30 $17,564
18.12% 27.18% 2.0238% jul-20  $      867,861 30 $17,564
18.29% 27.44% 2.0408% ago-20  $      867,861 30 $17,712
18.35% 27.53% 2.0469% sep-20  $      867,861 30 $17,764
18.09% 27.14% 2.0208% oct-20  $      867,861 30 $17,538
17.84% 26.76% 1.9957% nov-20  $      867,861 30 $17,320
17.46% 26.19% 1.9574% dic-20  $      867,861 30 $16,987
17.32% 25.98% 1.9432% ene-21  $      867,861 30 $16,865
17.54% 26.31% 1.9655% feb-21  $      867,861 30 $17,058

550,512$         
867,861$         
32,086$           
36,000$           

1,486,459$     

Del señor Juez,

Atentamente

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 4481860002985312

TOTAL INTERESES MORATORIOS A 28/02/21
SALDO DE CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS 
CONCEPTOS ACEPTADOS EN EL PAGARÉ

TOTAL LIQUIDACIÓN PAGARE No. 4481860002985312


